

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๘,๘๙๕.๗๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายพงศธร สุตาชู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการเจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลขมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมทั้งติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลขมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.119/2563, ม.09/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป กลุ่มงานประเภทยานอาคาร	132,595.77	
2	งานครุภัณฑ์	356,300.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	488,895.77	
	งบประมาณตั้งไว้	490,000.00	
	ราคากลาง	488,895.77	
	ตั้งอัตรา	เป็นส่วนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศักดิ์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาขุ)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อเมนจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวทอง หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองหัวทอง หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ช.119/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปา - ท่อ PVC-ยาว 4ม.ชั้น 13.5 ปลายธรรมตา Ø 3" มอก. - ข้อต่อท่อ PVC- Dia 3" มอก. - งานขุดดินพร้อมถมกลับ (กว้าง 20ซม. ลึก 20ซม.) - นำยาประสานท่อพีวีซี (PVC) ชนิดธรรมตา 250 กรัม	312	เมตร	42,644.16	40.00	12,480.00	55,124.16		
		76	ท่อน	3,551.48	-	-	3,551.48		
		12	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,560.00	1,560.00	
		2	กระป๋อง	243.00	-	-	243.00	243.00	
				46,438.64		14,040.00	60,478.64		
							60,478.64		

ประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน

ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมทั้งติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ศร สุตาขู

แบบเลขที่ ข.119/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<u>งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน</u>							
1	แผงกราวด์ที่จากเหล็กอาบพองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1 ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
2	แผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 25	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
3	ตู้ไหลเลนเตอร์ขนาด 3เฟส 4สาย พร้อมเมน 50A 12ช่อง	1 ตู้	7,200.00	7,200.00	500.00	500.00	7,700.00	
4	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 3Pole 20Amp	3 ตัว	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
5	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1Pole 20Amp	3 ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
6	สายไฟฟ้า THW-A เบอร์ 25 sq.mm.	280 เมตร	15.00	4,200.00	4.00	1,120.00	5,320.00	
7	ตู้ซีบเภา 2 ชั้น ip60 เบอร์ 5 570x690x250 ip65 มีหลังคา	1 ใบ	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
8	สวิทช์ควบคุมระดับน้ำ (Honeywell)	1 ตัว	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	
9	แพนด 7 ช่องพร้อมลูกถ้วยเซรามิก	3 ชุด	240.00	720.00	70.00	210.00	930.00	
10	สายไฟฟ้า THW เบอร์ 25 sq.mm.	3 เมตร	70.00	210.00	25.00	75.00	285.00	
11	เสาไฟฟ้า คอร. ยาว 8 เมตร	1 ต้น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมเป็นเงิน				25,060.00		2,305.00	27,365.00	
คิดเป็นเงินค่างาน							27,365.00	

ประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งระบบไฟฟ้าภายนอก

ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมทั้งติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ศรี สุตาชู

แบบเลขที่ ข.119/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ) [/] ขยายเขตแรงต่ำ [] ปีกเสา คอ. ยาว...ม. (8,9 ม.) จำนวน...ต้น ระยะทาง.....ม. [] พาดสาย.....ม. สายแรงต่ำ ชนิด 50AW ติดตั้งล่อฟ้า 2 ชุด	1 งาน	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
2	[/] ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 3 เฟส 15(45) แอมป์	1 งาน	749.00	749.00	-	-	749.00	
				17,749.00			17,749.00	
							17,749.00	

รวมเป็นเงิน

คิดเป็นเงินค่างาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ โครงการเจาะบ่อบาดาลสำหรับใช้กับระบบประปาหมู่บ้าน ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและตู้ควบคุม พร้อมติดตั้งอุปกรณ์อื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ธร สุตาชู

แบบเลขที่ ข.119/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อเหล็ก BS-M ประเภท2	112	2,580.00	288,960.00	-	-	288,960.00	ราคาประเมิน 2800 บาท
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump) - มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC พร้อมตู้ควบคุม	1	60,500.00	60,500.00	-	-	60,500.00	
3	งานติดตั้งชุดฝาปิดบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4-6 นิ้ว ฝhPVC	1	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	จ้าง 18.00-18.99 บาท
4	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตเจาะบ่อบาดาล	1	510.00	510.00	-	-	510.00	
5	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตใช้น้ำบาดาล	1	510.00	510.00	-	-	510.00	
6	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
รวมเบื้องต้น				356,380.00			356,380.00	
คิดเป็นงบกลาง							356,380.00	